ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

ADAIR ANTÔNIO STTOLMEIER, PREFEITO MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 001/2023, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Auxiliar de Sala – Ano Letivo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0008 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU 0,60 0,90 0,90 3,30 1,65 7,35     7,35 APROVADO(A) 1º 23/03/1989

0082 VANESSA VAILUI PRIPRA DA SILVA 1,20 0,30 1,20 2,20 1,65 6,55     6,55 APROVADO(A) 2º 21/05/1993

0158 LUANA VANHMUZY PRIPRÁ 1,20 0,60 0,60 2,75 1,10 6,25     6,25 APROVADO(A) 3º 13/01/1996

0148 EMANUELA BARCELOS BUZZI 1,20 0,00 0,90 2,75 1,10 5,95     5,95 APROVADO(A) 4º 20/12/2003

0129 JEFERSON NDILI PRIPRÁ 0,60 0,30 0,60 3,30 1,10 5,90     5,90 APROVADO(A) 5º 26/01/1989

0090 JOICE COCTÁ DOS SANTOS 0,60 1,20 0,30 2,75 0,55 5,40     5,40 APROVADO(A) 6º 11/02/2006

0079 DAVID CAPILI PRIPRÁ DA SILVA 1,20 0,90 0,90 1,10 1,10 5,20     5,20 APROVADO(A) 7º 21/08/1995

0059 VÂNIA CRISTINA SABIN VAZ 0,90 0,90 0,60 2,75 0,00 5,15     5,15 APROVADO(A) 8º 20/12/1999

0166 AGATHA MAJORRYE POTANDJÚ LEMOS DE LIMA 0,60 0,30 0,30 2,75 1,10 5,05     5,05 APROVADO(A) 9º 06/07/2004

0114 TAUANY NÃG KUITA PATÉ 0,90 0,00 0,30 2,75 1,10 5,05     5,05 APROVADO(A) 10º 13/07/2004

0087 KARINA CULA PATTÉ 0,30 0,00 0,30 3,30 1,10 5,00     5,00 APROVADO(A) 11º 11/06/1995

Auxiliar de Sala – Ano Letivo e Plantão

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0008 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU 0,60 0,90 0,90 3,30 1,65 7,35     7,35 APROVADO(A) 1º 23/03/1989

0148 EMANUELA BARCELOS BUZZI 1,20 0,00 0,90 2,75 1,10 5,95     5,95 APROVADO(A) 2º 20/12/2003

0129 JEFERSON NDILI PRIPRÁ 0,60 0,30 0,60 3,30 1,10 5,90     5,90 APROVADO(A) 3º 26/01/1989

0059 VÂNIA CRISTINA SABIN VAZ 0,90 0,90 0,60 2,75 0,00 5,15     5,15 APROVADO(A) 4º 20/12/1999

0114 TAUANY NÃG KUITA PATÉ 0,90 0,00 0,30 2,75 1,10 5,05     5,05 APROVADO(A) 5º 13/07/2004

Professor – Anos Iniciais/Educação Infantil – Ano Letivo - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0070 SIRLEI ULMANN DOS SANTOS 0,90 1,50 0,90 2,75 1,65 7,70   5,00 6,89 APROVADO(A) 1º 09/06/1994

0045 JAQUELINE VANESSA DREGER 0,90 0,90 0,90 2,75 1,10 6,55   2,00 5,19 APROVADO(A) 2º 29/09/2001

0006 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU 0,60 0,90 0,90 3,30 1,65 7,35   0,00 5,15 APROVADO(A) 3º 23/03/1989

0163 ARIANA FLORIANO 0,60 0,90 0,90 2,20 1,10 5,70   3,00 4,89 APROVADO(A) 4º 07/11/1983

0026 CÁSSIA GEMIMA VIEIRA DA SILVA 0,30 0,60 0,30 3,85 0,55 5,60   3,00 4,82 APROVADO(A) 5º 03/09/1988

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

2

0141 FERNANDA BERTELLI 1,20 1,20 0,30 1,10 1,65 5,45   3,00 4,72 APROVADO(A) 6º 23/12/1995

0142 MARIA MADALENA HÜLSE 0,90 1,20 0,60 2,75 0,55 6,00   0,00 4,20 APROVADO(A) 7º 27/05/1985

0084 TALITA DA SILVA COSTA DE CASTRO 0,90 1,20 0,30 2,20 1,10 5,70   0,00 3,99 APROVADO(A) 8º 13/12/1976

0136 SILVIA JACINTO 0,90 0,60 0,30 2,75 0,55 5,10   0,00 3,57 APROVADO(A) 9º 15/04/1986

Professor – Anos Iniciais/Educação Infantil – Ano Letivo - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0157 EDINARA BAPTISTA DA COSTA 0,90 0,60 0,90 2,20 1,10 5,70   2,00 4,59 APROVADO(A) 1º 17/07/1991

Professor – Anos Iniciais/Educação Infantil – Ano Letivo e Plantão - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0045 JAQUELINE VANESSA DREGER 0,90 0,90 0,90 2,75 1,10 6,55   2,00 5,19 APROVADO(A) 1º 29/09/2001

0006 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU 0,60 0,90 0,90 3,30 1,65 7,35   0,00 5,15 APROVADO(A) 2º 23/03/1989

0163 ARIANA FLORIANO 0,60 0,90 0,90 2,20 1,10 5,70   3,00 4,89 APROVADO(A) 3º 07/11/1983

0142 MARIA MADALENA HÜLSE 0,90 1,20 0,60 2,75 0,55 6,00   0,00 4,20 APROVADO(A) 4º 27/05/1985

0084 TALITA DA SILVA COSTA DE CASTRO 0,90 1,20 0,30 2,20 1,10 5,70   0,00 3,99 APROVADO(A) 5º 13/12/1976

Professor – Anos Iniciais/Educação Infantil – Ano Letivo e Plantão - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0157 EDINARA BAPTISTA DA COSTA 0,90 0,60 0,90 2,20 1,10 5,70   2,00 4,59 APROVADO(A) 1º 17/07/1991

Professor – Artes - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0022 PATRÍCIA FUSINATO 1,20 1,20 0,60 2,75 0,00 5,75   3,00 4,93 APROVADO(A) 1º 31/08/1982

Professor – Educação Física - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0065 ANA PAULA BATISTA 1,20 0,30 0,60 2,75 1,65 6,50   3,00 5,45 APROVADO(A) 1º 01/01/1988

0058 RICHARD KOEPSEL CAVALCANTE 0,90 0,90 0,60 3,30 0,55 6,25   0,00 4,38 APROVADO(A) 2º 13/08/1985

Professor – Educação Física - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0050 MICHELI VILLWOCK 1,20 0,60 0,30 2,75 0,55 5,40   0,00 3,78 APROVADO(A) 1º 25/07/2003

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

3

Professor – Matemática - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0075 MARCELO MEDEIROS 0,60 0,90 0,60 2,75 1,10 5,95   0,00 4,17 APROVADO(A) 1º 21/12/1975

Segundo Professor - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0037 PATRICIA VETTER XAVIER 1,20 0,60 0,30 2,20 1,10 5,40   5,00 5,28 APROVADO(A) 1º 11/05/1999

0168 BIANCA LOFFHAGEM GRAMKOW ANDRZEJEVSKI 1,20 0,60 0,60 2,75 0,00 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 2º 29/03/1995

0147 DIANA BERTELLI DE OLIVEIRA 0,60 0,60 0,60 2,20 1,65 5,65   3,00 4,86 APROVADO(A) 3º 24/06/1988

0120 LUIZA PORTES SCHOLL VENDRAMI 0,90 0,60 0,90 2,20 1,10 5,70   1,00 4,29 APROVADO(A) 4º 17/06/1998

Segundo Professor - NÃO HABILITADO I

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0156 EDINARA BAPTISTA DA COSTA 0,90 0,60 0,90 2,75 1,10 6,25   2,00 4,98 APROVADO(A) 1º 17/07/1991

0014 PATRÍCIA FUSINATO 1,20 1,20 0,60 3,30 0,55 6,85   0,00 4,80 APROVADO(A) 2º 31/08/1982

0159 LUANA VANHMUZY PRIPRÁ 1,20 0,60 0,60 2,75 1,10 6,25   0,00 4,38 APROVADO(A) 3º 13/01/1996

0127 JEFERSON NDILI PRIPRÁ 0,60 0,30 0,60 3,30 0,55 5,35   0,00 3,75 APROVADO(A) 4º 26/01/1989

Segundo Professor - NÃO HABILITADO II

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0071 SIRLEI ULMANN DOS SANTOS 0,90 1,50 0,90 3,30 1,10 7,70   5,00 6,89 APROVADO(A) 1º 09/06/1994

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Município de José Boiteux, 21 de dezembro de 2023.

ADAIR ANTÔNIO STTOLMEIER

Prefeito Municipal